[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _19.11.2015_  № _2506__
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление от 28.12.2012 № 356
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление администрации города Слободского от 28.12.2012 № 356 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Слободского»  внести изменения:

Абзац первый пункта 3.1 изложить в новой редакции:

«3.1. После утверждения в установленном порядке решения о бюджете города (изменений в решение о бюджете) План и Сведения при необходимости уточняются и утверждаются с учетом требований настоящего Порядка в течение семи  календарных дней после даты обнародования решения (изменений) на официальном сайте администрации города, но не позднее последнего числа месяца изменений.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.11.2015.

Глава администрации

города Слободского                       И.В. Желвакова